玉 溪 市 人 民 政 府 办 公 室

玉溪市人民政府办公室关于参加“中国玉溪·孟加拉投资贸易推介会”的通知

市直有关单位：

为积极响应我国“一带一路”和云南建设面向南亚东南亚辐射中心重大战略，深化开放合作，帮助我市企业走出国门，拓展发展空间和深化国际产能合作，搭建我市企业的对外交往渠道和扩大走出去的平台，玉溪市贸促会、云南省国际商会定于2016年12月9日在玉溪云溪宾馆共同举办“中国玉溪·孟加拉投资贸易推介会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2016年12月9日（星期五）上午9∶00，会期半天。

地点：云溪宾馆二楼宴会厅。

二、参会人员

（一）市级领导：市委常委、市政府副市长尚建华。

（二）市级有关单位：市外事侨务办、市招商合作局、市商务局、市工信委、市农业局、市旅发委、市贸促会、市工商联各1位领导。

（三）县区：各县区招商合作局，红塔区、峨山县商务局，其他县区工业商贸和科技信息局，高新区经发局各1位领导（由市贸促会通知）。

（四）有关企业：我市从事农特产品出口、食品加工、农资农机、建筑建材、旅游等行业90户企业负责人（由市贸促会通知）。

（五）有关异地商会各1位负责人：玉溪市温州商会、福建商会、湖南商会、川渝商会、江西商会，峨山浙江商会（由市贸促会通知）。

三、其他事项

（一）请市直参会单位于2016年12月8日上午11∶30前将参会人员名单（含姓名、职务、民族）报市贸促会。联系人：张谨，电话/传真：2064552，邮箱：yxsmch@163.com。
（二）请市贸促会做好与省国际商会对接、会场布置、后勤保障等相关工作。

（三）请玉溪电视台、玉溪日报社派记者作会议报道。

                            玉溪市人民政府办公室

　　　　　　　　　　　　　　　2016年12月7日

— 2 —

— 1 —